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Mieszkaniec  Łasku  zapobiegł  kontynuowaniu  jazdy  przez  nietrzeźwego  kierującego.

W  dniu  30  lipca  2016  r.  w  miejscowości  Wrzeszczewice  Skrejnia,  53-letni  mieszkaniec  Łasku,  przebywając  w
miejscowym  sklepie  spożywczym,  zauważył  podjeżdżający  pod  sklep  samochód  osobowy  marki  Volkswagen  Passat,  z
którego  wysiadło  trzech  mężczyzn  i  kilkuletni  chłopiec.  Uwagę  patrzącego  zwrócił  zwłaszcza  mężczyzna,  który  wysiadł
zza  kierownicy  i  miał  wyraźne  problemy  z  utrzymaniem  równowagi  a  jego  chwiejny  chód  świadczył,  że  może  być  w
stanie  nietrzeźwości.  W  czasie  kiedy  kierowca  z  pasażerami  weszli  do  sklepu,  mieszkaniec  Łasku  podszedł  do  Passata  i
wyjął  kluczyki  ze  stacyjki,  uniemożliwiając  odjechanie  pojazdem  oraz  zadzwonił  z  informacją  na  numer  alarmowy  Policji.
Przybyły  na  miejsce  patrol  z  KPP  w  Łasku  zastał  trzech  mężczyzn  intensywnie  szukających  kluczyków  od  samochodu.
Wskazany  kierowca  Passata  został  wylegitymowany,  sprawdzony  został  jego  stan  trzeźwości  oraz  ustalono  jego  status
w  zakresie  uprawnień  do  kierowania.  Okazał  się  nim  37-letni  mieszkaniec  gminy  Wodzierady,  który  miał  ponad  3,6
promila  alkoholu  w  wydychanym  powietrzu  a  także  nie  posiadał  uprawnień  do  kierowania  z  uwagi  na  wcześniejsze
zatrzymanie  prawa  jazdy  za  prowadzenie  pojazdu  w  stanie  nietrzeźwości  oraz  dwa  sądowe  zakazy  prowadzenia
pojazdów  mechanicznych.  Za  popełnione  przestępstwo  prowadzenia  pojazdu  w  stanie  nietrzeźwości  w  czasie
obowiązywania  zakazów  sadowych,  kierowcy  grozi  kara  pozbawienia  wolności  od  3  miesięcy  do  5  lat.  W  trakcie
czynności  procesowych  wyjaśnione  zostaną  również  okoliczności  przewożenia  pasażerów  w  takim  stanie.  Dziękujemy
mieszkańcowi  Łasku  za  udzieloną  pomoc  i  niedopuszczenie  do  dalszego  zagrożenia  w  ruchu  drogowym.
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